

Maj-Britt Rohdemejer Holding ApS

Marken 12, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 78 92 82

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026

Dirigent:

.....
Maj-Britt Augustinus Rohdemejer

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Maj-Britt Rohdemejer Holding ApS
Adresse, postnr. by	Marken 12, 4000 Roskilde
CVR-nr.	29 78 92 82
Stiftet	28. august 2006
Hjemstedskommune	Roskilde
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Maj-Britt Augustinus Rohdemejer
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 226.768 kr. mod et overskud på 219.212 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 13.640.321 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**Resultatopgørelse**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttotab	-11.693	-9.653
	Finansielle indtægter	303.275	292.714
	Finansielle omkostninger	<u>-666</u>	<u>-1.589</u>
	Resultat før skat	290.916	281.472
3	Skat af årets resultat	<u>-64.148</u>	<u>-62.260</u>
	Årets resultat	<u><u>226.768</u></u>	<u><u>219.212</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	258.621
	Overført resultat	<u>226.768</u>	<u>-39.409</u>
		<u><u>226.768</u></u>	<u><u>219.212</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.193.751	1.193.751
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.007.997	4.007.997
	Andre tilgodehavender	<u>4.971.500</u>	<u>4.741.301</u>
		<u>10.173.248</u>	<u>9.943.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.173.248</u>	<u>9.943.049</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24</u>
		<u>0</u>	<u>24</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.596.731</u>	<u>3.818.092</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.596.731</u>	<u>3.818.116</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>13.769.979</u></u>	<u><u>13.761.165</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	135.000	135.000
	Overført resultat	13.505.321	13.278.553
	Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>258.621</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.640.321</u>	<u>13.672.174</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	<u>61.148</u>	<u>60.260</u>
		<u>61.148</u>	<u>60.260</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	6.500
	Skyldig selskabsskat	<u>58.260</u>	<u>22.231</u>
		<u>68.510</u>	<u>28.731</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.658</u>	<u>88.991</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>13.769.979</u></u>	<u><u>13.761.165</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	135.000	13.317.962	117.800	13.570.762
Overført via resultatdisponering	0	-39.409	258.621	219.212
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital 1. oktober 2024	135.000	13.278.553	258.621	13.672.174
Overført via resultatdisponering	0	226.768	0	226.768
Udloddet udbytte	0	0	-258.621	-258.621
Egenkapital 30. september 2025	135.000	13.505.321	0	13.640.321

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Maj-Britt Rohdemejer Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele og tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele som ikke er optaget til handel på et aktivt marked. Kapitalandele, som ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser samt andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**Noter****2 Antal ansatte**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>64.148</u>	<u>62.260</u>
	<u>64.148</u>	<u>62.260</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.